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Codice sentiero E VB A H12 0 00a

Nome del Settore

Nome del sentiero
Note

51 48 55 50
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1
Alpe Sangiatto 2.010

221 3 3 5 5
50 min

2
2.005

280 5 4 5 5
5 min 45 min

3
2.020

200 6 4 5 5
10 min 40 min

4
colletto 2.055

294 5 7 5 5
15 min 35 min

5
2.019

360 5 6 5 5
20 min 30 min

6
Corte Corbernas 2.010

241 5 4 5 5
25 min 25 min

7
in cima alla salitina 2.035

1.072 18 15 20 15
30 min 20 min

8
inizio discesa sulla Valle 2.080

228 4 6 5 5
50 min 5 min

9
Ponte Rio della Valle 2.045

55 min

10

11
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15

16

17

18

19

Tot. minuti:
Tempi di marcia:

Grande EST

calcolato arrotondato Tempi progressivi arrotondati

Catasto Regionale dei Sentieri                   
Calcolo dei tempi di marcia

Sviluppo 2896 m

Disl. salita 120 m

Disl. discesa 85 m

H - Valle del Devero

Alpe Sangiatto - Alpe della Valle

Profilo


